

## RAAHEN JA YMPÄRISTÖN ELÄKKEENSAAJAT RY.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2021 Pandemiarajoitteiden sallimissa rajoissa.

### YLEISTÄ

Raahen ja Ympäristön Eläkkeensaajat ry:n yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä edunvalvojana taloudellisen oikeudenmukaisuuden saavuttamiseksi, järjestää jäsenilleen mahdollisuuksia sosiaaliseen kanssakäymiseen ja kulttuuri-, harraste- sekä muuta virkistystoimintaa, edistää jäsentensä fyysistä ja henkistä toimintakykyä sekä tehdä toimintaansa tunnetuksi eläkkeelle siirtyvien ja eläkkeellä olevien keskuudessa.

### JÄSENISTÖ

Olemme usean viime vuoden aikana panostaneet jäsenhankintaan ja niin teemme tulevanakin toimintavuonna, suoritamme jatkuvaa jäsenhankintaa ja teemme yhdistystämme tunnetuksi tiedotus- ja julkaisutoiminnan muodoin. Hallitus seuraa jäsenkehitystä kokoustensa yhteydessä. Liittokokouskauden aikana järjestetään suuri jäsenhankintakampanja, mihin kaikki piirit ja yhdistykset osallistuvat. Keskusliitto tukee tätä kampanjaa.

### HALLINTO JA KOKOUKSET

Yhdistykselle valitaan sääntömääräisessä syyskokouksessa puheenjohtaja ja muut hallituksen jäsenet sekä tarvittavat toimikunnat vuodeksi kerrallaan. Sääntöjen mukaisesti valitaan yhdistyksen hallituksen varsinaiset ja varajäsenet. Yhdistyksen kevätkokouksessa hyväksytään toiminta- ja tilikertomukset edelliseltä vuodelta. Hallitus kokoontuu tarvittaessa. Päätetään myös varajäsenten kutsumisesta hallituksen kokouksiin.

### KERHOTOIMINTA

Yhdistyksessämme valitaan seuraavat kerhot: Voimistelu/tasapaino, laulukerho, käsityö, puutyö, boccia, keilaus, senioritanssi, mikäli löytyy riittävästi osallistujia, keskiviikkokerho ja kuntosali. Keskiviikkoisin kokoontuvan keskiviikkokerhon ohjelma koostuu tiedottamisesta, yhdistyksen jäsenille annetaan suoraan tietoa, mitä yhdistyksessä tapahtuu, kurssit, matkat, yhdistyksen omat tapahtumat, meitä koskevat EKL:n ja piirin tiedotteet, Tärkeänä osana on yhteislaulu ja porinatuokiot sekä arpajaiset. Kerhoon pyydetään aika-ajoin vierailijoita eri aloilta.

Keskiviikkokerhon sisällön monipuolistamiseen tulee myös kiinnittää huomiota. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja vuorottelevat kerhon vetäjinä keskenään sopimallaan tavalla. Täällä myös jäsenet voivat esiintuoda omia toivomuksiaan koko yhdistyksen toimintaan. Myös omat elämänkokemukset/kertomukset ovat mieluisaa kuultavaa. Viime vuoden puolella ehti muutaman kerran kokoontua ”Hyvän mielen kerho”., mikä jäi positiivisena osallistujien mieleen. Aika näyttää jatkon.

### OPINTOTOIMINTA

Opintotoiminta tapahtuu keskusliiton ja piirin järjestämällä kursseilla yhdistyksen kurssitoimintaan varaamien määrärahojen puitteissa. Liitollamme on varsin monipuolinen ja runsas kurssitarjonta.. Entisen tavan mukaan yhdistys lähettää sopivaksi katsotulle

kurssille toimihenkilöitä ja kerhojen vetäjiä. Kannustetaan jäsenistöä osallistumaan koulutukseen. Kerhojen vetäjiä tarvitaan.

## HUVI JA RETKEILY

Entisen käytännön mukaisesti yhdistys järjestää osaksi tuettuja matkoja varojen mukaan. Kesä- ja syysretket suunnitellaan. Teatteri- ja konserttitarjontaa seurataan. Osallistumme piirin tapahtumiin, kevätkokouksen yhteydessä olevaan juhlaan sekä kesäjuhlaan. Piiri järjestää kilpailutoimintaa; boccia, keila ja onkikilpailut sekä hiihtokilpailut. Osallistumme myös muiden eläkkeensaajayhdistysten järjestämiin juhliin ja tapahtumiin. Huomioidaan myös liiton ja piirin järjestämät muut tapahtumat. Syyskausi avataan perinteisesti yhteisellä liikuntapäivällä. Liitto on vuosittain järjestänyt liikunnallisen haastekampanjan ja siinä olemme jatkossakin mukana. Jatkossa tuleekin edelleen miettiä, miten aktivoimme jokaisen osallistumista yhdistyksen tarjoamiin liikunnallisiin kerhoihin, jotta parannamme omaa henkistä ja fyysistä toimintakykyämme. Hyvänä vaihtoehtona ovat yhdistyksemme liikuntaryhmät sekä kuntosalivuoro Raahelassa. Järjestämme kerhossa äitien- ja isänpäiväjuhlat. Joulujuhla pidetään. Jatketaan kesäaikana yhteislauluiltoja heinäkuussa viitenä keskiviikkona. Kirkkopyhää vietetään perinteen mukaan. Olemme käyneet vuorotellen toiminta-alueemme kirkkoissa. Pekanpäivien aikana järjestämme toritapahtumat kävelykadulla ja Raahelan pihalla. Osallistutaan Naistenmessuille ja muihin tapahtumiin harkintamme mukaan.

Jäsenten merkkipäivät muistetaan edelleen onnitelukurssilla. Eläkkeensaajayhdistysten juhliissa onnitellaan 50 euron shekillä ja muita yhdistyksiä 40 euron shekillä.

Eläkkeensaajalehden lisääntyminen on sidoksissa jäsenmäärän lisääntymiseen. Eläkkeensaajalehti on liittomme tärkein tiedotuskanava. On jäsenten etu, että kaikki saavat lehden tarjoaman ajankohtaisen tiedon siitä, mitä EKL:ssä ja eläkeasioissa tapahtuu. Ns. kakkoslehdet jaetaan eri laitoksiin Raahen ja Pattijoelle.

Vanhainkodeissa käynnit pidetään edelleen ohjelmassa sekä osallistutaan Kreivinajan yhdistystoimikuntaan. Ystäväpalvelutoimintaa jäsenistömme keskuudessa pidetään yllä. Valitaan yhdistykselle tiedottaja. Ilmoitetaan tapahtumistamme yhdistyksen internet-sivuilla ja paikallislehden järjestötoimintapalstalla.

Yhdistyksemme talouden vahvistamiseksi suoritamme suunniteltua varainhankintaa, siten saamme mahdollisuuden tarjota jäsenillemme haluamia palveluja.

Yhdistyksen jäsenmaksu pidetään sellaisena, että se kattaa liiton ja piirin perimät osuudet. Eri yhdistyksiin suuntautuvia matkoja tuetaan, jotta osanottomaksut pysyvät kohtuullisina. Pikkujouluksuksiin osallistutaan. Hallituksen päättämien koulutusten ja matkojen kustannukset korvataan. Muutoin pyritään toimimaan hyväksytyyn talousarvion mukaisesti.

Toiminnassa otetaan huomioon EKL:n keskusliiton ja EKL:n Oulun piirin suunnitellut tilaisuudet ja kurssit sekä osallistutaan niihin mahdollisuuksien mukaan.

Tästä toimintasuunnitelmasta tehdään toimintakalenteri sitten, kun eri tapahtumien päivämäärät ovat tiedossa.

